
UCHWAŁA Nr 280 / 5582 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 25 maja 2021r. 

 

w sprawie udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego  
Województwa Podkarpackiego w zakresie upowszechniania kultury fizycznej  

w 2021 r. pt. Akademia Małych Zdobywców. 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 11 i 13 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 265/5266/21 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie 

ogłoszenia o otwartym konkursie ofert na realizację zadania publicznego 

Województwa Podkarpackiego w  zakresie upowszechniania kultury fizycznej  

w 2021 r. pt. Akademia Małych Zdobywców, 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się dotacji Podkarpackiemu Wojewódzkiemu Szkolnemu Związkowi 

Sportowemu w kwocie 150 000,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych, 0/100) 

na realizację zadania publicznego Województwa Podkarpackiego w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej w 2021 r. pt. Akademia Małych Zdobywców. 

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  


